UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2023

V/v triển khai, thực hiện Thông

tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định về đào tạo, bồi dưỡng.

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Sở Y tế nhận được Công văn số 1909/SNV-CCVC ngày 14/8/2023 của Sở

Nội vụ về việc triển khai thực hiện các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức, bao gồm:

- Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9

năm 2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và

Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐCP của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

- Thông tư số 07/2023/TT-BNV ngày 31/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

quy định tiêu chí, tiêu chuẩn đánh giá chất lượng và nghiệm thu dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tổ chức nghiên cứu, phổ biến, quán triệt các nội

dung của Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023, Thông tư số

07/2023/TT-BNV ngày 31/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ đến các phòng, ban,

công chức, viên chức có liên quan thuộc phạm vi quản lý dưới các hình thức:

lồng ghép vào các cuộc họp, tổ chức các hội nghị quán triệt, tập huấn…và các

hình thức khác phù hợp.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Sở Y tế để

được hướng dẫn, trả lời hoặc để tổng hợp, báo cáo cơ quan có thẩm quyền xem

xét, giải quyết../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

 Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		2023-09-05T17:20:35+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T17:47:00+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T17:47:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T17:47:38+0700